
拝啓　時下益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、「磁気デンタルウォータージェット ハイドロフロス」（2017年9月にて当社での販売を終了）

のアフターサービスを承っております「ハイドロフロス サービスセンター」につきましては、

2017年9月にご連絡させていただいた通り、 2019年9月30日（月）をもちまして、すべての営業を

終了させていただきます。

　なお、誠に勝手ながら、 修理依頼の受付につきましては、 2019年9月13日（金）までと

させていただきます。

　永年に亘る皆様からのご愛顧に感謝し、心より厚く御礼申し上げます。

　ハイドロフロス サービスセンター営業終了後の「ハイドロフロス」に関する修理等の

アフターサービスにつきましては、当社での対応は致し兼ねますので、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

「ハイドロフロス サービスセンター」営業終了のお知らせ

 

ウエルテック株式会社
531-0072 大阪市北区豊崎３－１９－３  TEL06-6376-5533  www.weltecnet.co.jp

製品のお問合わせは

0120-17-8049

■磁気デンタルウォータージェット ハイドロフロス
　JAN　4954799 118391


